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7 kwietnia 2017

Ogłoszenie o konkursie w ramach działania 3.1
Kompetencje w szkolnictwie wyższym

Departament Polityki Regionalnej informuje, że Narodowe Centrum Badań i Rozwoju
planuje ogłoszenie konkursu w ramach Działania 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym
na projekty wspierające rozwój kadr dla przemysłu motoryzacyjnego, stanowiącego duży
potencjał rozwojowy dla gospodarki i zatrudnieniowy dla absolwentów szkół wyższych w
ramach podnoszenia kompetencji osób uczestniczących w edukacji na poziomie wyższym,
odpowiadających potrzebom gospodarki, rynku pracy i społeczeństwa.

Nabór wniosków o dofinansowanie potrwa od 08.05.2017 do 09.06.2017

Wnioskodawcą projektu może być szkoła wyższa publiczna bądź niepubliczna, kształcąca co
najmniej 100 studentów na studiach stacjonarnych. Wnioskodawcą projektu może być
wyłącznie szkoła wyższa, która nie jest w likwidacji, nie wystąpiła do Ministra właściwego
do spraw szkolnictwa wyższego
o zgodę na likwidację, ani wobec której Minister właściwy do spraw szkolnictwa wyższego
nie ogłosił informacji o zawieszeniu uprawnień uczelni do prowadzenia studiów.
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Projekty w przedmiotowym konkursie muszą wspierać rozwój kadr dla przemysłu
motoryzacyjnego, stanowiącego duży potencjał rozwojowy dla gospodarki i zatrudnieniowy
dla absolwentów szkół wyższych. Cel ten zostanie osiągnięty poprzez zagwarantowanie
współpracy szkoły wyższej z przedsiębiorcą w procesie przygotowania i realizacji procesu
dydaktycznego.

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu (ze środków UE
i środków budżetu państwa) wynosi 97%. Maksymalny poziom dofinansowania ze środków
UE wynosi 84,28%.

Planowana alokacja na konkurs wynosi 100 000 000,00 PLN Kwota przeznaczona na
konkurs wynosi 100 000 000,00 PLN, w tym maksymalna kwota dofinansowania wynosi 97
000 000,00 PLN.

Sposób składania wniosków
Wnioski składa się w wyłącznie w systemie SOWA poprzez opatrzenie wniosku podpisem
elektronicznym w jednej z dwóch form:
– podpis kwalifikowany (Certyfikat kwalifikowany),
– profil zaufany ePUAP.

Składanie podpisu elektronicznego na wniosku możliwe jest dla wszystkich osób
uprawnionych oraz partnerów wskazanych w danym wniosku o dofinansowanie.

Szczegółowe informacje znajdują się w serwisie Programu Wiedza Edukacja Rozwój
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/nabory/31-Kompetencje-w-szkolnictwie-wyzszym-12

Przygotował: Departament Polityki Regionalnej Oddział Programowania Strategicznego i
Analiz.
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